necessárias para a perfeita execução dos serviços da CONTRATADA; 
b) Realizar o pagamento dos serviços prestados pela 
CONTRATADA, nos prazos e termos abaixo descritos:té 
b)1. A CONTRATADA será remunerada com recursos provenientes 
do projeto: 
b)1.1 A  remuneração da CONTRATADA será no valor global de 
R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais). 
b)1.2 A remuneração da CONTRATADA se dará mediante a  TED 
bancário em nome da Contratada mediante apresentação CTE na 
ida e CTE na volta e entrega dos materiais. 
III. PRAZOS 
3.1 A  CONTRATADA deverá seguir o  cronograma do 

projeto, bem como os prazos estipulados pelas regras da Lei de

[...]

necessárias para a perfeita execução dos serviços da  CONTRATADA  ; 
 b) Realizar o pagamento dos serviços prestados pela  CONTRATADA,  nos 
 prazos e termos abaixo descritos: 

b)1. A  CONTRATADA  será remunerada com recursos provenientes do 
 projeto. 
 b)1.1 A remuneração da  CONTRATADA  será no valor  de R$93.162,00 (noventa 
 e três  mil cento e sessenta e dois reais). 
 b)1.2 A) A remuneração da  CONTRATADA  se dará mediante  a TED 

bancário em nome da Contratada e  mediante apresentação   da nota fiscal 
 ou fatura de serviços conforme lei.A entrega do serviço deve ser em até 
 uma semana antes do campeonato no clube destino.

[...]

necessárias para a perfeita execução dos serviços da  CONTRATADA  ; 
 b) Realizar o pagamento dos serviços prestados pela  CONTRATADA,  nos prazos e 
 termos abaixo descritos: 
 b)1. A  CONTRATADA  será remunerada com recursos provenientes do projeto. 
 b)1.1 A remuneração da  CONTRATADA  será no valor global  de R$96.428,00(noventa e 
 seis mil quatrocentos e vinte e oito reais). 
 1.2 A remuneração da  CONTRATADA  se dará mediante a TED bancário em nome da 
 Contratada mediante apresentação   da nota fiscal no dia   09/09/2025. 

3.1 A  CONTRATADA  deverá seguir o cronograma do projeto, bem como os prazos 
 estipulados pelas regras da Lei de Incentivo ao Esporte.

[...]

necessárias para a perfeita execução dos serviços da  CONTRATADA  ; 
 b) Realizar o pagamento dos serviços prestados pela  CONTRATADA,  nos prazos e 
 termos abaixo descritos: 
 b)1. A  CONTRATADA  será remunerada com recursos provenientes do projeto. 
 b)1.1 A remuneração da  CONTRATADA  será no valor global  de R$96.428,00(noventa e 
 seis mil quatrocentos e vinte e oito reais). 
 1.2 A remuneração da  CONTRATADA  se dará mediante a TED bancário em nome da 
 Contratada mediante apresentação   da nota fiscal no dia   09/09/2025. 

3.1 A  CONTRATADA  deverá seguir o cronograma do projeto, bem como os prazos 
 estipulados pelas regras da Lei de Incentivo ao Esporte.

[...]

‭CONTRATADA‬‭;‬

‭b) Realizar o pagamento dos serviços prestados pela‬
‭CONTRATADA,‬‭nos prazos e termos abaixo descritos:‬
‭b)1. A‬‭CONTRATADA‬‭será remunerada com recursos‬
‭provenientes do projeto.‬

‭b)1.1 A remuneração da‬‭CONTRATADA‬‭será no valor‬
‭R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais).‬
‭b)1.2 A remuneração da‬‭CONTRATADA‬‭se dará mediante‬‭nota‬
‭fiscal  através de TED bancário em nome da Contratada, dia‬
‭09/09/2025.‬

‭III. PRAZOS‬

‭3.1 A‬‭CONTRATADA‬‭deverá seguir o cronograma do projeto,‬
‭bem como os prazos estipulados pelas regras da Lei de Incentivo‬

[...]

necessárias para a perfeita execução dos serviços da  CONTRATADA  ; 
 b) Realizar o pagamento dos serviços prestados pela  CONTRATADA,  nos 
 prazos e termos abaixo descritos: 

b)1. A  CONTRATADA  será remunerada com recursos provenientes do 
 projeto. 
 b)1.1 A remuneração da  CONTRATADA  será no valor  de R$93.162,00 (noventa 
 e três  mil cento e sessenta e dois reais). 
 b)1.2 A) A remuneração da  CONTRATADA  se dará mediante  a TED 

bancário em nome da Contratada e  mediante apresentação   da nota fiscal 
 ou fatura de serviços conforme lei.A entrega do serviço deve ser em até 
 uma semana antes do campeonato no clube destino.